

PROTOKÓŁ NR 49/19
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 7 sierpnia 2019 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
 1. Zajęcie stanowiska w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym
- III. Sprawy różne i wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie posiedzenia.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

AD. 1

Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię do wniosku skierowanego przez PERN S.A. z siedzibą w Płocku. Zarząd Powiatu nie wnosi zastrzeżeń co do przebiegu planowanej budowy dalekosiężnego rurociągu przemysłowego relacji Boronów – Trzebinia wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Ponadto Zarząd Powiatu uznał, iż dokładny przebieg planowanej inwestycji na przedstawionych załącznikach dołączonego do pisma skierowanego przez PERN S.A. nie jest możliwy do ustalenia, w związku z czym Zarząd Powiatu nie może zająć szczegółowego i jednoznacznego stanowiska.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia głos zabrał Członek Zarządu **Włodzimierz Styczyński**, który poruszył kwestie pomalowania pasów przy szkole w Gieble. Pasy wyblakły i powodują zagrożenie dla dzieci uczęszczających do szkoły. Kolejnym problem, który poruszył Członek Zarządu jest kwestia związana z ul. Borową znajdującą się na Borowym Polu. Skrzyżowanie przy ulicy Borowej jest problematyczne w związku z czym często zdarzają się tam stłuczki samochodowe aby uniknąć tego typu zdarzeń należałoby zwiększyć pobocze przy ulicy Borowej. **Włodzimierz Styczyński** podkreślił, że problem ten przedstawił już Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu. Starosta Gabriel Dors uznał, iż konieczne jest podjęcie działań mających na celu zwiększenie widoczności na wspomnianym skrzyżowaniu,

zobowiązał się porozmawiać z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu w tej sprawie.

W dalszej części posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** poprosił Członka Zarządu **Piotra Czarnojańczyka** o przedstawienie Zarządowi Powiatu krótkiej informacji z działań jakie zostały podjęte w związku z tworzeniem Zakładu Aktywizacji Zawodowej. Członek Zarządu **Piotr Czarnojańczyk** wyjaśnił, że w dniu 6 sierpnia wpłynęło oficjalne pismo z Urzędu Marszałkowskiego z którego wynika akceptacja wniosku na stworzenie Zakładu Aktywizacji Zawodowej. Zarówno beneficjent jak i partnerzy, w tym powiat, mają obowiązek przedłożyć oświadczenia dotyczące kwalifikowalności VAT-u, ankietę do umowy zawierającą podstawowe dane oraz oświadczenie o potencjałach, są to standardowe wzory. Piotr Czarnojańczyk poinformował, że najprawdopodobniej w przyszłym tygodniu będzie można rozpocząć negocjacje co do warunków umowy. Ustalono, iż wspomniane dokumenty zostaną przekazane Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego w Zawierciu w celu przygotowania niezbędnych informacji.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 49. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Podinspektor Klaudia Jędruszek